2025年 10月 3日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩ

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

榛原郡吉田町竜巻被害への支援のお知らせ

9 月 5 日に静岡県榛原郡吉田町で発生した竜巻により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

株式会社TOKAI（本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：浜崎貢）及び株式会社TOKAIケーブルネットワ

ーク（本社：静岡県沼津市、代表取締役社長：岩本光司）は、被災地支援として、下記のとおり企業版ふるさ

と納税による寄付を実施いたしました。

被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

【寄付の内容】

・寄 付 先：静岡県榛原郡吉田町

・寄付事業者：株式会社TOKAI／株式会社TOKAIケーブルネットワーク

・金   額：200万円（株式会社TOKAI：100万円／株式会社TOKAIケーブルネットワーク：100万円）

以上

【お問い合わせ先】

株式会社ＴＯＫＡＩ LS本部 エネルギー事業部 (054)273-4813